e, GOBIERNO REGIONAL HUANUCO

\ 7 DIRECCION REGIONAL DE SALUD
GOREHCO UNIDAD EJECUTORA 404 - RED DE SALUD HUANUCO —
“Afio de (a Universalizacion de (a Salud”
ACTA N° 05-2020

COMISION DEL PROCESO DE SELECCION PARA CONTRATO ADMINISTRATIVO DE
SERVICIOS DE PERSONAL ASISTENCIAL Y ADMINISTRATIVO DE LA RED DE SALUD
HUANUCO '
PROCESO CAS N° 001-2020-CAS-RSHCO

En el distrito de Amarilis, siendo las 18:15 horas del dia 07 de febrero del 2020, en las
instalaciones de la oficina de la Direccion Ejecutiva de la Red de Salud Huénuco, se
reunieron los Miembros de la COMISION: Abog. Emelyn Karin Rodil Zevallos, Jefe
de la Unidad de Recursos Humanos en calidad de Presidente, CPC Roberto Kleberg
Felipe Matias, Director de Administracion en calidad de Secretario y el CD. César
Torres Nonajulca, Director de La Oficina de Desarrollo Institucional, Miembro Titular;
los mismos que proceden a los siguientes acuerdos

PRIMERO. - Que, habiendo culminado con la etapa de Recepcion de Consultas,
Reconsideraciones y observaciones por parte de los postulantes al presente concurso,
conforme al cronograma modificado mediante Acta N® 003-2020 de fecha 04 de febrero
del 2020, la presente Comision APRUEBA LA LISTA FINAL DE POSTULANTES
APTOS QUE PASAN A LA ETAPA DE ENTREVISTA PERSONAL, siendo que la
publicacion del cronograma respectivo se realizara el dia 08 de febrero del 2020. Se
Anexa resultados.

'SEGUNDO: Que, conforme a lo sefialado en el punto anterior, se anexa al presente la
. lista de postulantes aptos para la siguiente etapa del presente concurso.

_:;;f ;___Siendo las 19:00 horas del mismo dia, se dio por finalizada la reunion pasando firmar

- el acta en sefial de conformidad.

=5 e .
Abog. Emelyn Karin Rodil Zevallos CPC e leberg Felipe Matias
Presidente Secretario 4

CD. César Torres Nonajulca
Miembro Titular




LISTADO DE POSTULANTES
C.S. APARICIO POMARES

EESS: C.S. APARICIO POMARES : PLAZA: LIC. ENFERMERIA

44083924  RECAVARREN PALOMINO YANETH DIANA 40 APTO

47130590  PILCO TIMOTEO DORA MELY 37 APTO

46539437  BERNARDO CHARRE GABY CECILIA 36 APTO

44845632  POZO JUIPA JULIO CESRA 35 APTO

46502990  MOYA AVALOS YUNINA 35 APTO

47453528  DIAZ FLORES MELISSA STEPHANY 34 APTO

46892664 MONTAA+A MACHADO MARLITH 32 APTO

47270868  SANTIAGO JARA LIZ 32 APTO

75364899  CHUCO HUAMAN HERMELINDA ROSA 0 NO APTO  NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA

71539258 CARRILLO MUNGUIA KATTY KAREN 0 NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA

70749677  RODRIGUEZ TORRES MERYELIZABETH 0 NO APTO  NO CUMPLE CON LAS BASES

46900055  RAMOS ROJAS RAYZA INDIRA 0 NO APTO  NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA
EESS: C.S. APARICIO POMARES : PLAZA: TECNICO EN ENFERMERIA

40829601  CARLOS LAURENCIO ROSA DAMIANA 41 APTO

43551770  PONCE RAMIREZ NELLY 38 APTO

8@447668 PIUNDO Loégz MARGARITA 38 APTO

7%011273 MORALES LﬁON JEINE DEISSI 37 APTO

i s oty : b

22894414  MAUTINO FONSECA DALILA 36 APTO

£ P

72131559 MAYLLE BALTAZAR JULLY 36 APTO

42330810 pANTQJA yEGA ELIZABETH PAOLA 36 APTO

42342510 ZEVALLOS MILLAN YESENIA BEATRIZ 36 APTO

4;4é%723 VASQUEZ CRISPIN VILA SANTOSA 36 APTO

41548765  SALAZAR SALAZAR GREYS INDIRA 36 APTO

73659437 SANTOS LORENZO YELI LUZ 35 APTO

70861507  VARGAS DURAND FRANLIZ LILIAM 34 APTO

22481493  ROSALES VACAS MARIA DEL ROSARIO 34 APTO

41023837 SOTO TUCTO MAGDALENA 28 NO APTO



LISTADO DE POSTULANTES

77161176  PAREDES CARHUAS LUCY VILA 0 NO APTO  NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA
42337142 ZEVALLOS MENDOZA LOLA LUZ 0 NO APTO NO CUMPLE CON LOS ANOS DE EXPERIENCIA
45640711 MALPARTIDA DAVID LESLY KATHERINE 0 NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA
42301865 VALDERRAMA ROJAS MELINA ANDREA 0 NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA
EESS: C.S. APARICIO POMARES : PLAZA: TECNICO ESTADISTICO
44691232  TALANCHA CONDEZO ROSARIO DEL 35 APTO
C.S. LAS MORAS
EESS: C.S. LAS MORAS : PLAZA: MEDICO
71706989 MINAYA ESCOLASTICO LUIS OSCAR 38 APTO
42690866 CAJAHUANCA HUAYNATE KARINA 36 APTO
C.S. MARGOS
EESS: C.S. MARGOS : PLAZA: TECNICO EN LABORATORIO
45965189 INGA PELAYES GUISELA TANIA 37 APTO
71318501 ALVARADO MASGO SOLEDAD MIRELLA 34 APTO
71640360 MALLQUI REVELO TANIA MAGALY 0 NO APTO NO CUENTA CON EXPERIENCIA

C.S. PERU-COREA

f
f/
%

EESS: C.S. PERU-COREA : PLAZA: MEDICO
41004556 CACERES BLAS AMY MARIBEL 38 APTO
7217L975 VALDIVIA .TOLENTINO ELENA EMMY 34 APTO
43?63746 HUAMAN SANTIAGO ENRIQUE MANUEL 0 NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA
43217527 TORIBIO BUSTILLOS MARLENI 0 NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA
44"865288 PINZAS SANTIAGO MICHAEL KORY 0 NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA
C.S. PILLAO
EESS: ::C.S. PILLAC .{ PLAZA: TECNICO ESTADISTICO
01015766 DAVILA ARRIETA YRIS MERCEDES 39 APTO
46800773 REYES BLAS ERICK CHRISTIAN 31 APTO
74603782 ALVARADO EVARISTO BRAYAN 0 NO APTO NO CUENTA CON EXPERIENCIA

C.S. SANTA MARIA DEL VALLE

EESS: C.S. SANTA MARIA DEL VALLE 4 PLAZA: PSICOLOGA (O)
73888415 HERRERA SALGADO SILVIA MILAGROS 35 APTO
45304243 CHUQUIYAURI MALLQUI MARITZA 35 APTO
22481016 INOCENCIO ORDOA‘EZ MARIA DEL 32 APTO



LISTADO DE POSTULANTES

48065512 SORIA ROJAS VERONICA GABRIELA 0 NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA

C.S. YARUMAYO

EESS: C.S. YARUMAYO : PLAZA: TECNICO EN LABORATORIO
44392885 PEREZ SABINO SOFIA SONIA 40 APTO
45361907 MACHA EVANGELISTA DAISY MARTHA 0 NO APTO NO CUENTA CON EXPERIENCIA

CENTRO DE SALUD MENTAL COMUNITARIO LA ESPERANZA

PLAZA: PSIQUIATRA

NO SE PRESENTO 0
EESS: CENTRO DE SALUD MENTAL COMUNITARIO LA ESPERANZA  :  PLAZA: ASISTENTE ADMINISTRATIVO

@ 47535255 JUSTINIANO FALCON VLADIMIR KELVIN 39 APTO
22481044 FIGUEROA AMIQUERO JACQUELINE 37 APTO

/ 43606050 CARPIO ALVARADO MAYRA MARLEN 37 APTO

Y
41667193 ACERO ROJAS ERICK CLAUDIO 35 APTO
46601622 CAJALEON SERNA EVELIN 34 APTO
\ 42242228 SERPA EXALTO NILTON PAUL 33 APTO
44740130 CRUZ TRINIDAD CLARIVEL CELEDONIA 32 APTO
/ < -
40151625 MUA+0Z BERNAL FRANCISCA MARAA 32 APTO
45278189 HILARIO CONDOR ROCIO NATALY 32 APTO
45626544 CABRERA VILCHEZ ABELARDO DINO 31 APTO
74251228 ESPINOZA CHAHUA ERIK ENRIQUE 0 NO APTO NO CUENTA CON EXPERIENCIA
ok =

4'3'7‘47019 CALIXTO PEREZ ESTHER ROSARIO 0 NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA
70033474 ALANIA CAJAS THALIA IVETH 0 NO APTO NO CUMPLE CON LAS BASES
47238139  GUERREROS:CANTEA'O NEYKLER 0 NO APTO  NO CUMPLE CON LAS BASES
48090210 ISLA POMA JHON KENENDY 0 NO APTO NO CUENTA CON EXPERIENCIA
45059361 LIVIA REYMUNDEZ GIOVANA YESICA 0 NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA
46175393 TINEO VIDAURRE LUIS ALFREDO 0 NO APTO NO CUENTA CON EXPERIENCIA
74092560 CERVANTES CALIXTO MILAGROS 0 NO APTO NO CUENTA CON EXPERIENCIA
46678326 BERNAL MEZA LUCAA ESTHER 0 NO APTO NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA
73325350 ATACHAGUA NANO JHADIRA 0 NO APTO NO CUENTA CON EXPERIENCIA

43358036 MONTESINOS ARRIETA ISIDRO 0 NO APTO NO CUENTA CON EXPERIENCIA
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LISTADO DE POSTULANTES

46258539 CONTRERAS CASTAA‘EDA KATHERINE 0 NO APTO NO CUENTA CON EXPERIENCIA
42499881 CABELLO TRUJILLO FRANK ALAN 0 NO APTO NO CUMPLE CON LAS BASES
72424776 MATOS ORDOA‘EZ ALISSON YHULIANA 0 NO APTO NO CUMPLE CON LAS BASES
EESS: CENTRO DE SALUD MENTAL COMUNITARIO LA ESPERANZA PLAZA: INGENIERO DE SISTEMAS
43330913 GRADOS VILLANUEVA YONEL 32 APTO
44789210 PIA‘AN ROJAS TONY MAGIVER 32 APTO
72245526 ROMAN VICTORIO MIGUEL DELFIN 0 NO APTO NO CUENTA CON EXPERIENCIA
45269924 VARA CHAVEZ JOFFRE HUGO 0 NO APTO NO CUENTA CON EXPERIENCIA
40847631 RODRIGUEZ AQUINO ROSMERY SELMA 0 NO APTO NO CUENTA CON EXPERIENCIA
43866954 FRETEL MALPARTIDA DEMETRIO LINO 0 NO APTO NO CUENTA CON EXPERIENCIA
43741706 CORDOVA CASTAA+EDA MIJAIL HERDER 0 NO APTO NO CUENTA CON EXPERIENCIA
EESS: CENTRO DE SALUD MENTAL COMUNITARIO LA ESPERANZA PLAZA: LIC. ENFERMERIA

41309661
22512214
43812801
46628850
41037264
4%554168

i

42938131
£

43453580

46612270

44691138

70121922
44521300
41368321
41944512
41052023
29734502

44083900

VILA ACOSTA LIZ KARINA

VELIZ CASTAA‘EDA YOVANA MARIVEL
SANTOS SABINO DIANA CAROLINA
UZURIAGA VELASQUEZ ENOC

GOMEZ TRINIDAD BELIA ROXANA
ALVA ESPINOZA HELEN TESSY
ESTACIO DE LA CRUZ CONSUELO
ESPINOZA.gUﬁA YESSICA YOSHIDA
DE LA.TORRE MENDOZA INDIRA
FABIAN TUCTO JAQUELINE VANESSA
JARA CARHUA JOSE LUIS

PEA'A TIBURCIO LIZBELS

AQUINO PUCUHUANCA CELESTINA DIANA
RAMOS SALAZAR JORGE LUIS
OBREGON CARDOZO TANIA MARLENE
MAYHUA CHAVEZ MARISOL

SENNY FABIOLA

45

43

42

41

40

40

40

40

39

39

39

39

39

39

39

38

36

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO
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45469023
45949146
45794048
41328540
43673195
42699613
46087254
42835366
22520882
44935893
41529194
47121900
45374498
42298099
44886160
46848801
43097858
4%806045
I‘.

43733915

%o

43377875

42193465,

46605269
416i€399
40548995
43562240
42038009

45001875

21289560

LISTADO DE POSTULANTES

LOZANO VILCHEZ CARMEN BEATRIZ
SOTO POZO MELISSA KEYLY

ROJAS EUGENIO VILMA

CALIXTO SALINAS MARCO ANTONIO
JAIMES GONZALES JOSELY KAREN
VENTURA TUCTO ELIZABETH IRMA
GONZALES CAICEDO ROSA AGUSTINA
PEA'A CARBAJAL RAQUEL

GONZALES COTERA EDITH IRMA
MARTINEZ GARCIA YANNINA LIZETH
HIPASLITO DOMANGUEZ EDITH LUZ
ARTEAGA BASURTO TATIANA ISABEL
OCAA*A RAYMUNDO LEITHOLD ROY
ROJAS GONZALES MIRTHA

VERDE HERRERA YENY YANET

PORRAS ORIHUELA OLGA CRISTINA
ROSALES FGOMEZ CINTHIA

MONTALVO GONZALES ANDREA ISABEL
GUADALUPETGQMEZ SANDRA EMILI
SALINAS fﬁRDoA‘Ez KARLA YURUANT
DE LA CRUZ ALVARADO JENNY CAROL
FONSECA ABAD ANNIE EILEEN
VERAMENDI SIFUENTES ISABEL BERTHA
TOLENTINO ORDOA*EZ ISABEL AMANDA
INGA CONDEZO MARIELA

ESTEBAN PARDAVE JUNOT HOUSEN

LINO SANDOVAL LAURA YANET

BAJONERO ESCANDON EDGAR ELI

36

36

35

35

35

35

35

35

35

34

34

34

34

34

34

34

33

33

33

33

83

33

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CON

CON

CON

CON

CON

CON

LéS BASES

LA EXPERIENCIA
LA EX;ERIENCIA
LA EXPERIENCIA

LA EXPERIENCIA

LA EXPERIENCIA
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LISTADO DE POSTULANTES

41152224 PINO ORTEGA ANA LOURDES 0 NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA
22510795 QUIA+*ONEZ IZQUIERDO PATSY G. 0 NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA
40905460 NIETO AVALOS RUTH FERMINA 0 NO APTO NO CUMPLE CON LAS BASES
43733596 TUCTO GARCIA ELENA 0 NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA
47105837 DURAN ALEJO JHONATAN 0 NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA
45269904 VELASQUEZ COTRINA JENS KYLLER 0 NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA
EESS: CENTRO DE SALUD MENTAL COMUNITARIO LA ESPERANZA : PLAZA: MEDICO DE FAMILIA
40315796 BARRIENTOS SALAZAR JOSE LUIS 0 NO APTO NO CUMPLE CON LAS BASES
EESS: CENTRO DE SALUD MENTAL COMUNITARIO LA ESPERANZA : PLAZA: PERSONAL DE LIMPIEZA
44724900 LUCAS VILLAVICENCIO ROCIO 43 APTO
41889539 PAJUELO VISCALLA EMPERATRIZ 39 APTO
47207027 SALINAS HERRADA YUDITT SULI 39 APTO
41654527 PALACIOS ROSARIO PATRICIA VIVIANA 38 APTO
48447358 GOA+AS VIDAL NILZA PATRICIA 38 APTO
22514576 TRINIDAD RIVAS HAYDEE RUTH 38 APTO
40615903 FLORES TOLEDO VICTOR 37 APTO
48579118 MALPARTIDA ESPINOZA YENNY 30 APTO
51150821 OSORIO YUPANQUI EVELYN 0 NO APTO NO APLICA PERFIL
‘.:"4‘7809698 MATO GAITEA.NO FERMINA AMELIA 0 NO APTO NO CUENTA CON EXPERIENCIA
€4¥538904 CAMPOS ;kRiBARREN IRMA MERCEDES 0 NO APTO NO CUENTA CON EXPERIENCIA
EESS: CENTRO DEVSALUD MENTAL COMUNITARIO LA ESPERANZA ¢ PLAZA: PSICOLOGA (0)
227}9541 VILLANERA OMONTE LIDIA MIRTHA 48 APTO
/ 4%168813 RUEDA MATASOGLIO KELLY IVONNE 46 APTO
} 22512498 TRUJILLO BASHI BEDDY KALONDI 45 APTO
41768005 PEREZ QUISPE JHON BRUCE 45 APTO
23019151 FERRER CAHUANA ORIA 43 APTO a
22500053 CESPEDES SOBRADO MELVIN RILDO 43 APTO
46933381 PRIMO CRISTOBAL OSHIN 43 APTO

22410819 MOSCOSO SILVA JORGE LUIS 43 APTO



~

LISTADO DE POSTULANTES

22506291 VILLACORTA BRAVO RUTH JHELEM 42 APTO

44291953  CALIXTO CAMPOS MARILYN EMILIA 38 APTO

72229972  ORTEGA TORRES INGRID DANAE 38 APTO

43409190  LANDEO PINCHES JAHZEEL ISABEL 38 APTO

41124678  PINO MEJAA CATHERINE SUSAN 36 APTO

45831163 MARAN PA%REZ MARGARITA 34 APTO

43114336  LEON CHAMOLI SUSAN PAOLA 33 APTO

45338761  MEJIA OLAZA RAQUEL LUCIA 32 APTO

44423904  BOZA BARDALES VICENTE MARDONIO 32 APTO

22733284  MONTES GODOY LENIN 31 APTO

46217854 RAMIREZ NAVA KATHERINE 0 NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA

76464801  MALLQUI DIEGO ANTOLINA 0 NO APTO  NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA

70616534  SANCHEZ MOSQUEIRA EMERSON RAFAEL 0 NO APTO  NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA

40359835  BERNAL MEZA VERONIKA 0 NO APTO  NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA

72351086  TRUJILLO MOLINA ANA PAULA 0 NO APTO  NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA
EESS: CENTRO DE SALUD MENTAL COMUNITARIO LA ESPERANZA PLAZA: QUIMICO FARMACEUTICO

20116771  MORALES RAMOS ZAIDA CONSUELO 45 APTO

%8298517 RIVEROS AGARERO ELMER 44 APTO

47;35404 VICUA‘A_soﬁORZANo LIZETH  KERLY 39 APTO

£ Pl

40164239 MILLAN MALLQUI JESSICA PAOLA 37 APTO

42991233 ASENCION HUAYLINOS ELIO ENRIQUE 35 APTO

41364702 YACHAS ATENCIO ELSA LUZ 34 APTO

45085124  CUYUTUPAC PORRAS LUIS ALBERTO 32 APTO

44982380  ALVA MORA EDUARDO ARTURO 30 APTO

45954259  TICSE TORRES KAREN JENY 29 NO APTO ’

20096547  ACEVEDO COLLAZOS MARTHA CECILIA 0 NO APTO  NO CUENTA CON EXPERIENCIA

45065919 CHAYA+A CONDORI WILMA VIKY 0 NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA

EESS: CENTRO DE SALUD MENTAL COMUNITARIO LA ESPERANZA

PLAZA:

TECNICO EN ENFERMERIA

40628385

ESPINOZA COLLAO BETTY LUZ

46

APTO



10882833
46220051
45499001
42829792
44530042
43042645
43795634
22495395
45256929
42654279
44170550
23011311
44633801
22530299
45980673
44526109
2;850312
4#145326
s -
41544772
£

51172679
80085350
41385241
4é$i1784
40600676
45564536
45388060

45705595

40530601

LISTADO DE POSTULANTES

PEA+A MELGAREJO ZULEMA

SILVA AMBROSIO ELVER MITCHELL
GRADOS LINO ROSALIA

TRUJILLO MALPARTIDA MARGARITA
ROSAS MARTEL NERI

ESPINOZA PONCE GAVINA MARCELA
TRUJILLO JIEMENEZ SELINE

ALLPAS NOLASCO ROSA MARIA
NOREA‘A ZEVALLOS JULIANA

MAYLLY VALENCIA BETTY

CARBAJAL RODRIGUEZ MIRTHA
GONZALES RAMIREZ JESICA
CRISOSTOMO CUEVA OLINDA SONIA
SANCHEZ LOPEZ ROSA MARIA

MEZA SANTA CRUZ YESENIA LORENZA
HUAMANI MENDOZA ISABEL PATRICIA
PEA'A RIVERA DAVID

NIEVES RIOS JULIA ELENCITH
ALBINO QUIROZ AURORA YENI
VASQUEZ ?RISPIN MEQUIAR REGULO
CABELLO SOLORZANO ESTHER YOBANI
BORJA AMBROSIO CECILIA

RETIS CLEMENTE CARINA

CALDERAN ROMERO JENNY FLOR
ISIDRO TUPAC LILA

SAYES PAPA FROILAN JULIO
RAMIREZ ORDOA*EZ ESTHER GISSELA

MELGAREJO MALPARTIDA MARISOL

43

41

41

41

41

41

39

39

39

319

39

39

38

38

38

37

37

34

37

317

37

36

36

36

36

36

36

36

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO



44598641
46680520
43426226
22719958
74604401
46619539
40341877
77233395
44417906
45018128
23164728
70685096
45723814
76019477
22505659
45962866
4%%56166
i .

04083399
hd s

42§50737

41709943

EESS:. -’ CENTRO DE SALUD MENTAL COMUNITARIO LA ESPERANZA

~

LISTADO DE POSTULANTES

35 APTO ¢

ZAMORA DAZA RAQUEL LUCILA
DURAN EUGENIO LIZBETH

RUEDA TRUJILLO DORIS

CARLOS TUCTO EUGENIA FAUSTA
CIRIACO SOLIS MELISSA YOCHAVET
POSTILLO ALANIA MOISES

SALINAS SALAS ROMAN

ROJAS RESURRECCIA®N JOSSELIN
SIMON CAMPOS NATALY

CASTRO MORALES DANEZA URSULA
SEGUNDO DURAN JHANET MILCA
PEREZ SANDOVAL KELLY MARLENI
ORTIZ JAPAVUSIALIT

CHANG CHAMORRO STEFANI KEYLA
ESPINOZA TAPIA RICHARD KAISER
BENANCIO'CAMARA MARIELLA LIZETH
SULCA MAﬁRIQUE KATIA MEDALITH
VENTURA CORONEL INES MARIVEL

TORRES JUANDE CECILIA MELCI

DOLORES ALVARADO YECI ISELA

35

35

APTO

APTO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUENTA

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CON

CON

CON

CON

CON

CON

CON

CON

CON

CON

CON

CON

CON

CON

CON

LAS BASES

EL PERFIL

1L0S ANOS DE

C

LOS ANOS DE

1LOS ANOS DE

1LOS ANOS DE

LOS ANOS DE

EXPERIENCIA
EXPERIENCIA
EXPERIENCIA
EXPERIENCIA

EXPERIENCIA

LA EXPERIENCIA

LA EXPERIENCIA

LA EXPERIENCIA

EXPERIENCIA

LA EXPERIENCIA

1L0S ANOS DE

EXPERIENCIA

LA EXPERIENCIA

LA EXPERIENCIA

PLAZA:

NO CUMPLE CON
ESPECIFICA

NO CUMPLE CON

LOS ANOS DE EXPERIENCIA

LA EXPERIENCIA

TECNICO EN FARMACIA

42814698
4;%32644
41135540
42193181
44533427

75523840

40257866

RIVERA MALLQUI NORMA RAQUEL

FIGUEROA SILVA ROSARIO ROSA

CAMPOS SOTO NADIA ELIZABETH

BENETRE AGUIRRE NARCELITH VIOLETA

TELLO ASTUHUAMAN LESSLY

JULCA RETIS EDITH

PIA'AN COTRINA CAROLINA

43

39

3

37

35

33

31

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO
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43578261

42833484

44342712

48553846

44849434

71456181

46229432

40193517

45238431

22499084

45783403

47920453

EESS: CENTRO DE SALUD MENTAL COMUNITARIO LA ESPERANZA

LISTADO DE POSTULANTES

31 APTO

DIAZ CABIA NIDIA

VENTURA CORONEL DE LAGOS SILVIA

PEA‘A VALDIVIEZO KATHERINE

OBLITAS MONTECILLO SHARON

ZELAYA GONZALES SUSANA

LUCAS SALAZAR ANA MARIA

LLACZA MENDOZA NATALY MILAGROS

CONTRERAS TUCTO ANA MELVA

MORALES ORDAYA GABY ROSARIO

DIAZ MALPARTIDA SANDRA GLADYS

MEDRANO JARA JACKELINE ROXANA

CECILIO AQUINO BETZAIDA

30

APTO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

CUMPLE

CUMPLE

CUENTA

CUMPLE

CUENTA

CUENTA

CUMPLE

CUENTA

CUENTA

CUMPLE

PLAZA:

CON

CON

CON

CON

CON

CON

CON

CON

CON

CON

LA EXPERIENCIA
LA EXPERIENCIA
EXPERIENCIA
LAS BASES
EXPERIENCIA
EXPERIENCIA

LA EXPERIENCIA
EXPERIENCIA
EXPERIENCIA

LA EXPERIENCIA

TERAPISTA DE LENGUAJE

40643444
43768447
40448743
42176066

'

40575099
e
46580183

%5
22505648

48554445

EESS: CENTRO DE SALUD MENTAL COMUNITARIO LA ESPERANZA

SALAZAR ROJAS ANDREA

FABIAN CRISPIN DAFNE PIERINA
ESPINOZA VILCHEZ YENNIA ROSSANA
CELIS VICTORIO MAXIMILIANA
ROMERO MARTICORENA MANUEL DARIO
SALVADORHSALDIVAR YASMINE BEATRIZ
URSULA véLA MARIET

SANTOS_BASILIO KATHLEEN

45 APTO

43

38

34

0

APTO

APTO

APTO

NO

NO

NO

NO

APTO

APTO

APTO

APTO

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA

NO CUMPLE CON LAS BASES

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA

NO CUMPLE CON LAS BASES

PLAZA: TERAPISTA OCUPACIONAL
44764221 QUISPE ESPINOZA PAUL RICHARD 39 APTO
22520584 HUAMAN TARAZONA JENNY ANGELICA 31 APTO
EESS: CENTRO DE SALUD MENTAL COMUNITARIO LA ESPERANZA PLAZA: VIGILANTE

22759692

22462549

46305126

80007277

PULIDO MALLQUI MARY PATRICIA

SUAREZ MERINO LUIS ANTONIO

VILLANUEVA ORTEGA EMERSON

DOMINGUEZ ASENCIOS HUGO

39 APTO

38 APTO

37 APTO

37 APTO



e

~

LISTADO DE POSTULANTES

422684009 TORRES ESPINOZA MAX HITLER 31 APTO

45505997 CRUZ CAJAS JESASS AUGUSTO 0 NO APTO NO CUENTA CON
72112636 GARCAA TRUJILLO MANUEL EDUARDO 0 NO APTO NO CUENTA CON
45300021 CHAMORRO FIGUEREDO MAXIMO RONIE 0 NO APTO NO CUENTA CON
42917246 JUANAN HUERTAS VELIS LINGERI ‘0 NO APTO NO CUENTA CON
71303042 ROSAS MARTEL LIMBER 0 NO APTO NO CUENTA CON
47094787 VELA ZUTA DIZNEY 0 NO APTO ‘ NO CUENTA CON

~

42566598 SUAREZ SANCHEZ JOSE JULIO 0 NO APTO NO CUENTA CON
46314213 LUIS VALLE CRISTHIAM ALEXANDER 0 NO APTO NO CUENTA CON
47862570 ROJAS MEDINA DIEGO ANTONY 0 NO APTO NO CUENTA CON
46148687 ANDRES JACINTO OSWALDO 0 NO APTO NO CUENTA CON

CENTRO DE SALUD MENTAL COMUNITARIO PAKARIN

EXPERIENCIA
EXPERIENCIA
EXPERIENCIA
EXPERIENCIA
EXPERIENCIA
EXPERIENCIA
EXPERIFNCIA
EXPERIENCIA
EXPERIENCIA

EXPERIENCIA

EESS: CENTRO DE SALUD MENTAL COMUNITARIO PAKARIN PLAZA: INGENIERO DE SISTEMAS
44586963  LA“PEZ SANTIAGO DAVIS ANDRA% 39 APTO
41977620  ORTEGA URETA JHON ELVIS 31 APTO
43087253  VILCA MOSQUERA EHYTEL CELESTINO 0 NO APTO  NO CUENTA CON EXPERIENCIA
44758328  RAMIREZ BERROSPI KENNEY 0 NO APTO  NO CUENTA CON EXPERIENCIA
46675793 PABLO ARRATEA SUSAN KATHERINE 0 NO APTO NO CUENTA CON EXPERIENCIA
i

EESS: CENTRO DE SALUD MENTAL COMUNITARIO PAKARIN PLAZA: VIGILANTE
47819351  MARTEL FARFAN ABEL JONHATAN 40 APTO

% 3

P.S. HUACORA

EESS: P.S. HUACORA PLAZA: LIC. ENFERMERIA

71562512  ANCHILLO TIMOTEO LIZ GENINA 31 APTO

P.S. HUANACAURE

EESS: P.S. HUANACAURE PLAZA: LIC. ENFERMERIA

42593175 COTRINA URETA AIDA ROSALY 32 APTO

P.S. HUANCHAN

EESS: P.S. HUANCHAN PLAZA: OBSTETRA




LISTADO DE POSTULANTES

47043723 ADAMA VILLANUEVA PATRICIA TATIANA 37 APTO

42780754  FELIX CHAVEZ MARISOL 37 APTO
22504598  RAMOS MARTEL AMALIA 37 APTO
’ 48602443  YALE HERMITAA+O ELVIS HANS 32 APTO
44214991  DURAN GONZALES RUSELL WALTER 31 APTO
45685102  LUIS VALLE JOSE ARTURO 31 APTO
41074166  DOMINGUEZ BENITES TESSY KATE 30 APTO
45782985  CORDOVA ZEVALLOS OLGA KATHERINE - 22 NO APTO
70089508  VARA INOCENTE SOLEDAD DEL CARMEN 0 NO APTO  NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA
P.S. SAN JOSE DE COZO TINGO
EESS: P.S. SAN JOSE DE COZO TINGO : PLAZA: OBSTETRA
22510166  CORDOVA AGUI MARIA ELENA 43 APTO
41532245  CADILLO MATTO NANCY ELISA 40 APTO
41293968  HIDALGO CABRERA FELICIANA 40 APTO
46226526  SALINAS AVILA ROSA MARIA 37 APTO
71014114  CRUZ LUNA FRANCESCA DENNIS 37 APTO
73215554  RAMIREZ - MIRAVAL MISHEL GIANELLA 30 APTO
46293449  ROQUE SINCHE PILAR MILAGROS 29 NO APTO
i
P.S. UTAO - AISPED
PLAZA:  MEDICO ‘
i NO SE PRESENTO 0
RED DE SALUD HUANUCO
EESS:' ' RED DE SALUD HUANUCO : PLAZA: ASISTENTE ADMINISTRATIVO - ADQUISICIONES
42640585  CARBAJAL GARCIA NINGER 37 APTO
47078667  LAZARO MELGAREJO ELVIS TITO 37 APTO
46794897 LINO SANDOVAL YENI 0 NO APTO NO CUMPLE CON LAS ?ASES
47251620  RETIS CLEMENTE MAVID ELIFAS 0 NO APTO  NO CUENTA CON EXPERIENCIA
45815493  BAUTISTA CASTRO MERLITH EVELYN 0 NO APTO  NO CUMPLE CON LAS BASES
EESS: RED DE SALUD HUANUCO : PLAZA: ASISTENTE ADMINISTRATIVO I UNIDAD DE SEGURO

22521798 VILCHEZ ASCAA‘O FERNANDO GREGORIO 35 APTO



> LISTADO DE POSTULANTES
45222241 VALLES ANGULO KARINA 0 NO APTO NO CUENTA CON EXPERIENCIA
47450875 TORIBIO NOREA'A YANINE EVELYN 0 NO APTO NO CUENTA CON EXPERIENCIA
47211362 CHAVEZ CARHUAVILCA RUGGERI PERCY 0 NO APTO NO CUENTA CON EXPERIENCIA
72542168 RIVERA ROJAS LUZ ZEIDA 0 NO APTO NO CUENTA CON EXPERIENCIA

EESS: RED DE SALUD HUANUCO PLAZA: ASISTENTE ADMINISTRATIVO- ECONOMIA
71078809 LUCIANO QUISPE NIELSEN ADER 37 APTO
48307466 CARBAJAL BERROSPI MAYRA 0 NO APTO NO CUMPLE CON LAS BASES
47858208 CALDERON ATENCIO YERSON ROYER 0 NO APTO NO CUMPLE CON LAS BASES

EESS: RED DE SALUD HUANUCO PLAZA: ASISTENTE ADMINISTRA?IVO— PLANEAMIENTO PROYECTO
73531875 CAJAS AMBROCIO YENI BELINDA 32 APTO _
47407595 SOLIS TUCTO JOFFRE ARISMENDI 0 NO APTO NO CUENTA CON EXPERIENCIA GENERAL
76406215 SABINO DURAN JOEL 0 NO APTO NO CUENTA CON EXPERIENCIA GENERAL
45362459 PALOMINO SILVESTRE ALEY JANETH 0 NO APTO NO CUENTA CON EXPERIENCIA GENERAL
73590005 CHAHUA SALPEDO FLENING BRUSH 0 NO APTO NO CUENTA CON EXPERIENCIA
71665596 DAZA BRONCANO ISABEL CANDY 0 NO APTO NO CUENTA CON EXPERIENCIA GENERAL
46806589 CORDOVA VERDE MARIA DEL CARMEN 0 NO APTO NO CUENTA CON EXPERIENCIA

O 0 NO APTO NO CUENTA CON EXPERIENCIA GENERAL

47376247

EESS: RED DE SALUD HUANUCO

USURIAGA CASTRO REYNER LIZARD

PLAZA:

ASISTENTE ADMINISTRATIVO- REMUNERACION

13802683
v. ' '
22517478

g,

16548454
45203275
46082554

A E

41923048

EESS:

RED DE SALUD HUANUCO

MERCADO AGUERO SUZETT YESSICA
EVANGELISTA VASQUEZ ISABEL
ESTEBANTSARMIENTO ANABEL LISETH
LUNA RAMIREZ CARLOS ALBERTO
JARA NOLASCO ADRIANA BERTHA

CARLOS CRUZ JHON

PLAZA:

40 APTO

37 APTO

0 NO APTO NO CUMPLE CON LAS BASES

0 NO APTO NO CUMPLE CON LAS BASES

0 NO APTO NO CUENTA CON EXPERIENCIA
0 NO APTO NO CUENTA CON EXPERIENCIA

ASISTENTE ADMINISTRATIVO-PROGRAMACION RRHH.

41793769

44395674

45283462

76600032

MODESTO MATOS MIRTHA

BEJARANO AVILA LILI

GOMEZ RODRIGUEZ OLGA ELISA

SALAS FERNANDEZ KEVIN JORGINHO

39 APTO .

34 APTO

0 NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL
0 NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL



pY

LISTADO DE POSTULANTES

70782608 SANCHEZ LOPEZ ANGELO GIOVANNY 0 NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL
EESS: RED DE SALUD HUANUCO : PLAZA: ASISTENTE ADMINISTRATIVO-RRHH

22511978 ARMAS SANTA MARIA MILAGROS ZELMID 40 APTO

45991502 MARZANO HURTADO DANTTI GIOVANNI 31 APTO

71907471 OSTOS ESPINOZA SMITH ALICIA 31 APTO

72377862 AQUINO LINO MILAGROS 0 NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL
72043340 VIS;;SQUEZ RAMAREZ DAMARIS 0 NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL
75637945 SOLIS ROJAS STEFANNY SHIRLEY 0 NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL
71706817 DIAZ CERVANTES LIZETH YERMINA 0 NO APTOJ NO CUMPLE CON EL PERFIL
74280040 VILLAVICENCIO BARTOLO BRYAN 0 NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL
74076840 JUANPEDRO TORIBIO AZUCENA 0 NO APTO NO CUMPLE CON EL PERE;IL
71688909 HUAMAN SIMON MARIA GUADALUPE 0 NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL
47566229 AGUIRRE REVOLLEDO YUDELIDA 0 NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL
77286792 ORIZANO CERCEDO TANIA MARLENE 0 NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL
48037722  AGAPITO VILLANUEVA LUIS ANIBAL 0 NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL
43389015  ROJAS NALVARTE MIRIAM 0 NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL
7;295784 LAZARO BARRERA CELIA MERCEDES 0 NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL
%6821441 GENEBROZO CLARO NORMA 0 NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL
70‘249814 BALDEON ‘_(;ARVHUAYAL KEMBERLYN 0 NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL

EESS: . RED DE SALUD"ﬁUANUCO :  PLAZA: AUXILIAR EN COMPUTACION

42385948  ESPINOZA' QUIROZ MARIELIT 44 APTO

077(;4'4‘19]; ALVAR‘ADOT CHAVEZ LUIS ENRIQUE 42 APTO

460‘24862 VALDIVIA ANGULO KATHERIN 40 APTO

44379639 WALDE RAMAREZ ANGELA FIORELLA 39 APTO

41973227 SALCEDO ROJAS MIRIAM FABIOLA 39 APTO -
43508499  CHAUPIN APONTE WILFREDO OLEGARIO 38 APTO

45668904 MALPARTIDA ABAL LEYDI SALI 38 APTO

47674482  RIMAS ESPINOZA JOSEPH CHARLES 37 APTO

47635731  AROSTEGUI CUDEA‘O ENGELS 36 APTO



LISTADO DE POSTULANTES

47856258 LEON ATAHUAMAN ALBERT CHARLES 32 APTO

42575632 MORALES URETA LAURA ISABEL 0 NO APTO NO CUENTA CON EXPERIENCIA
47341518 FERRER CANCHUMANTA EDIMIR PEDRO 0 NO APTO NO CUENTA CON EXPERIENCIA
41804062 MEZA BONIFACIO GLORIA NILDA 0 NO APTO NO CUENTA CON EXPERIENCIA
45930554 PRINCIPE A‘AUPA LISETH 0 NO APTO NO CUENTA CON EXPERIENCIA
40166003 SERRANO SILVESTRE BASILIO 0 NO APTO NO CUENTA CON EXPERIENCIA
45825314 CHAMORRO ACUA‘A DAVID RICHARD 0 NO APTO NO CUENTA CON EXPERIENCIA
77023806 MELGAREJO REYES DOLOMIA PAOLA 0 NO APTO NO CUENTA CON EXPERIENCIA
46572931 MORALES TENAZOA ROY MILLER B 0 NO APTO NO CUENTA CON EXPERIENCIA
44520765 NAVARRO HOYOS GIRLY 0 NO APTO NO CUENTA CON EXPERIENCIA
75716221 CARDENAS GARAY ESTHER JUANA 0 NO APTO NO CUENTA CON EXPERIENCIA
42233105 MAYLLE CHAVEZ JOHN JAINOS 0 NO APTO NO CUENTA CON EXPERIENCIA
45121352 ROMERO FLORES MICHEL VIDTHNER 0 NO APTO NO CUENTA CON EXPERIENCIA
75152406 PAJUELO ADVINCULA JOHAN 0 NO APTO NO CUENTA CON EXPERIENCIA
72551819 SANCHEZ ARAUJO JUAN DIEGO 0 NO APTO NO CUENTA CON EXPERIENCIA
44070636 GUERRA GONZALES MARIA RUTH 0 NO APTO NO CUENTA CON EXPERIENCIA

EES$;u RED DE SALUD ﬁUANUCO PLAZA: ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO - ECONOMIA

22509038 ROSALES VILLAVICENCIO DELINA 40 APTO

7"'0§56142 RODRIGUE; DOMINGUEZ JHAN GONZALO 0 NO APTO NO CUENTA CON EXPERIENCIA
21;:6;1.‘19736 PORTA, DE'IY‘;LAI‘CRUZ YANETH 0 NO APTO NO CUENTA CON EXPERIENCIA
46381828 IBARRA Li’MAYLLA GLIZET 0 NO APTO NO CUENTA CON EXPERIENCIA

EESS: ' * RED

DE SALUD HUANUCO

PLAZA: ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO- LOGISTICA
44798877 BENANCIO AGUIRRE FREDY 37 APTO
EESS: RED DE SALUD HUANUCO PLAZA: TECNICO ADMINISTRATIVO - ALMACEN.
47038480 ESCOBAL ANICETO RONNY PAUL 41 APTO
45778550 HUAMAN FABIAN WILDER 41 APTO
42889464 AMBROSIO ECHEVARRIA ERICK 41 APTO
76564397 ALBORNOZ CAJAS LUIS DANIEL 41 APTO
73194428 MALLCO LINO NICOLE JAZMIN 41 APTO



~

LISTADO DE POSTULANTES

46669819  A‘IQUEN LOPEZ JESUS ALBERTO 33 APTO

72174697  ROMERO BERNA AHSLY STEFFANY 0 NO APTO  NO CUMPLE CON LAS BASES
72326988  RUEDA SANTAMARIA YERLIN JESUS 0 NO APTO  NO CUMPLE CON LAS BASES
40587926  PONCE REYNOZO JULIO 0 NO APTO  NO CUMPLE CON LAS BASES
74389789  LAUREANO VELASCO ANGELA ROCIO 0 NO APTO  NO CUMPLE CON LAS BASES
41656210  TORRES TRUJILLO ANTHONY ALBERTO 0 NO APTO  NO CUMPLE CON LAS BASES
72887106  VENTURA REYES JANETH 0 NO APTO  NO CUMPLE CON LAS BASES
47850145  PAGREZ CONDEZO BEATRAZ CELIA 0 NO APTO NO CUMPLE CON LAS BASES
72872831  ZELAYA ALBORNOZ JAZIEL BENHAMIN 0 NO APTO  NO CUMPLE CON LAS BASES
74035167  PEREZ TRINIDAD DIEGO DAVID 0 NO APTO  NO CUMPLE CON LAS BASES
10055799  MALLQUI CAJALEA“N ROSA LUZ 0 NO APTO  NO CUMPLE CON LAS BASES
76767845  DIAZ ALEJO RUSSER LINCOL 0 NO APTO  NO CUMPLE CON LAS BASES

~

72125595  SANCHEZ LOARTE ANDY ADDISON 0 NO APTO  NO CUMPLE CON LAS BASES
48064219  ACUA‘A GONZALES SERGIO FERNANDO 0 NO APTO  NO CUMPLE CON LAS BASES
70206136  FIGUEREDO AROSTEGUI DENIS MILENA 0 NO APTO  NO CUMPLE CON LAS BASES
41696302  YANAC MALDONADO VIOLETA ENEDINA 0 NO APTO  NO CUMPLE CON LAS BASES
48354884 TRINIDAD: ALANIA TANIA 0 NO APTO  NO CUMPLE CON LAS BASES
_é4'607554 GUTIERREZ SALCEDO MILUSKA LIBET 0 NO APTO  NO CUMPLE CON LAS BASES
i ;4 ‘,

15465626  URETA HILARIO ADERLY ARNALDO 0 NO APTO  NO CUMPLE CON LAS BASES

EESS " RED DE SALUD T'HUANUCO . PLAZA: TECNICO ADMINISTRATIVO - ECONOMIA
71599435  CRUZ LEON JOSE JOHAN WILMAN 37 APTO

EESS :: ' RED DE sALUD HUANUCO : PLAZA: TECNICO ADMINISTRATIVO - LOGISTICA
42807472  PALOMINO COZ MARIELA ANGELICA 40 BAPTO

46417574  MEDRANO MORALES CESAR GUSTAVO 37 APTO

48054460  ESPINOZA TUCTO ALEX HENRRY 37 APTO ;
43276778  ZEVALLOS ADRIANO CLAUDIA 37 BAPTO

45750432  QUINTANA GAMARRA GUEORGUI MAGALY 0 NO APTO  NO CUENTA CON EXPERIENCIA
76750241  TRINIDAD INOCENCIO LIZETH YOVANA 0 NO APTO  NO CUENTA CON EXPERIENCIA

72368062 CAMPOS VILLANUEVA NOIMI 0 NO APTO NO CUMPLE CON LAS BASES



71892435

75267908

41283948

LISTADO DE

GASPAR LAZARO WENDY LISBETH
VALENTIN AGUIRRE ISAI TOMAS

ORDOA+EZ HINOSTROZA SOLANGE

POSTULANTES

0 NO APTO
0 NO APTO

0 NO APTO

NO CUENTA CON EXPERIENCIA

NO CUENTA CON EXPERIENCIA

NO CUMPLE CON LAS BASES



